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Przedstawiciele OECD odwiedzili Kraków. Wojewódzki Urząd Pracy zaprezentował efekty działań 
skierowanych do osób 50+. 

W dniach 13-17 stycznia 2014 r. przebywała w Polsce wizyta Sekretariatu 
OECD przeprowadzająca przegląd działań związanych z aktywnością 
zawodową w starszym wieku: wspieranie zatrudnialności, mobilności 
zawodowej oraz popytu na pracę. Wśród miast, które odwiedzili były 
Warszawa, Poznań i Kraków. 

W dniu 16 stycznia 2014 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie miał 
przyjemność gościć przedstawicieli Sekretariatu OECD, Panią Anne 
Sonnet oraz Panią Hilde Olsen. Celem przeglądu było zidentyfikowanie 
reform i działań podejmowanych przez państwa członkowskie OECD w zakresie wsparcia aktywności 
zawodowej osób starszych oraz szczegółowe zbadanie roli czynników, po stronie popytu na pracę, 
kształtujących możliwość zatrudnienia starszych pracowników. 

Na spotkaniu przedstawiono informacje o małopolskim rynku pracy w kontekście wsparcia osób w 
starszym wieku. Wicemarszałek Województwa Małopolskiego – Pan Roman Ciepiela, zaprezentował 
kierunki zatrudniania osób 50 + w Małopolsce. Dyrektor WUP Kraków – Pan Andrzej Martynuska w 
nawiązaniu do przedstawionych kierunków zatrudniania wskazał skalę i efekty działań skierowanych do 
osób 50+ realizowanych za pośrednictwem Europejskiego Funduszu Społecznego. Ponadto 
przedstawiono na spotkaniu działania aktywizujące osoby w starszym wieku na różnych poziomach i 
płaszczyznach ich życia – prezentacje przedstawiła Pani Dorota Niemiec – Dyrektor Urzędu Pracy dla 
Powiatu Krakowskiego, Pani Wioletta Wilimska – Dyrektor ROPS w Krakowie, Pani Agnieszka Ścigaj – 
Wiceprezes Spółdzielni Socjalnej „Opoka". Kontekst badawczy oraz moderację rozmów prowadziła Pani 
dr Jolanta Perek-Białas, SGH i UJ. 

Ostatnim punktem spotkania były wizyty w miejscu pracy u osób po 50. roku życia, które w przeszłości 
będąc osobami pozostającymi bez pracy skorzystały z różnych form aktywizacji zawodowej i znalazły 
zatrudnienie. Przedstawicielki OECD odwiedziły Studio Fotografii „Sekrety Fotografii" w Szczyglicach, 
Muzeum Narodowe w Krakowie i Muzeum Etnograficzne w Krakowie.
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